
1 

 

 
 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E JUVENTUDE 
 

A secretaria de Assistência Social e Juventude de Gravatá, por meio da Comissão 

Coordenadora e Executora do Edital de Seleção Pública Simplificada nº 001/2021/SMASJ, 

autorizada pelo Decreto nº 18/2021, tendo em vista a Portaria nº 001, 31 de maio de 2021, 

publicada no site da Prefeitura e Diário Oficial da AMUPE. 

Resolve: 

Publicar o Resultado Preliminar da Seleção Simplificada Pública nº 001/2021/SMASJ para o 

preenchimento de vagas existentes de coordenador social, assistente social, psicólogo, 

pedagogo e advogado para as funções de nível superior. Para as funções de nível médio de: 

Cuidador Social, Agente Social do CadÚnico, Orientador Social/Educador Social, Copeiro, 

Motorista, para atuação nos serviços, programas, projetos e benefícios em execução na 

Secretaria de Assistência Social e Juventude. 

FUNÇÃO - COORDSOC - COORDENADOR SOCIAL   - AMPLA CONCORRÊNCIA 
CLASSIFICADOS 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º 
MÁRION FRÁZ OLIVEIRA DE 
LIMA 035.966.824-01 75 

2º 
MARIA FLAVIANA BEZERRA 
DA ROCHA 849.128.634-91 75 

3º 
ANA CLAUDIA DE SOUZA 
MARTINS SILVA 043.356.644-27 70 

    

 FUNÇÃO - COORDSOC - COORDENADOR SOCIAL   - AMPLA CONCORRÊNCIA 
DESCLASSIFICADOS 

NOME CPF OCORRÊNCIAS 

ANDRÉA JÉSSICA DE LIMA SANTOS 107.229.434-66 

 Item  4.5.2. Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

ESMERALDA MARIA DA SILVA 035.714.504-69 Itens 4.5.2 e 4.3 -"C"  

EVILIN JÉSSICA DE SOUZA SANTOS 110.405.474-43 
Itens 4.3 “A”, “B”, “C” “F”. 
4.5 e 4.9   

GLEBSON PEDRO DA SILVA 097.659.824-88 

Item 4.5.2.2. Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

HELENA SPENCER DE HOLANDA QUEIROZ 064.608.074-18 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

LIVIA MARIA DA SILVA 084.838.954-98 Item 4.5.2 

LUCIANA MARIA DOS SANTOS VASCONCELOS 064.338.864-85 

Itens 4.3 “F”. 4.5.  Não 
atendeu aos requisitos para 
a função pretendida 



2 

 

MAGNA ALVES MEDEIROS DA SILVA 101.664.564-38 

Item 4.3 "C". 4.5 Não 
atendeu aos requisitos para 
a função pretendida 

MARIA ELIZABETE DA SILVA 616.173.264-53 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

   
FUNÇÃO - TS1 - AS   - ASSISTENTE SOCIAL - AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICADOS 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º EDSON ANTÕNIO DOMINGOS 072.172.984-31 95 

2º 
KARLISE PAULA CAVALCANTI 
SILVA GOMES 039.625.004-13 85 

3º 
ALESSANDRA KATIUSSIA DA 
SILVA CARDÔSO FAGUNDES 052.499.134-07 85 

4º 
MARIA JACINTA FEITOSA 
TELES 146.978.074-72 85 

5º 
FÁBIO LUIZ PORTELA DE 
SIQUEIRA 064.898.554-70 85 

6º 

MARYLIA CONCEIÇÃO 
FABRICIO DOMINGOS DA 
SILVA 060.507.914-57 80 

7º 
KILMA CRISTINA CARNEIRO DA 
SILVA 011.550.564-42 80 

8º 
ELAINE CRISTINA FERREIRA 
BEZERRA 008.204.474-04 80 

9º FLÁVIA BIANCA DE OLIVEIRA 082.896.614-10 75 

10º 
ROSEANE MARTA DE MACEDO 
CORREIA 044.572.474-99 75 

11º 
OSVALDO FERREIRA DO 
NASCIMENTO 044.572.474-99 75 

12º 
JESSYKA NAYANNE DAS NEVES 
SANTOS  102.943.954-07 75 

13º 
MARIA JUCICLEIDE JUVENCIO 
BEZERRA CAVALCANTI 058.962.414-88 75 

14º 
MAGDA KATARINA CORDEIRO 
DE SOUZA 085.004.554-11 70 

15º MARIA PATRÍCIA DOS SANTOS 031.127.324-64 70 

16º RAYANA ACIOLI FURTADO 097.031.694-14 70 

17º WHILMA KARINE MARINHO 063.698.644-63 70 

18º 
ERIKA FERNANDA 
MONTENEGRO DE OLIVEIRA 041.973.944-03 65 

19º ANNE KELLY SOUSA SANTOS 101.513.694-02 60 

FUNÇÃO - TS1 - AS   - ASSISTENTE SOCIAL -  AMPLA CONCORRÊNCIA 
DESCLASSIFICADOS 

NOME CPF OCORRÊNCIAS  



3 

 

ADRIANA MARIA DA SILVA PEREIRA  013.218.494-00 Itens 4.3 “F” e 4.5  

ALEXSANDRA CRISTINA MORDONHO 030.340.324-12 

Item 4.5. Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida 

AMANDA SIMÕES DOS SANTOS 125.214.904-23 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

ÂNGELA DOS SANTOS DIAS 083.726.254-25 Item 4.3 "C" 

CARLOS ANDRE LISBOA OLIVEIRA 021.569.454-62 
Itens 4.6 alíneas 4.6.2,4.6.4 
e 4.6.7 

CAROLINA MARIA DE ALENCAR SILVA 049.459.824-73 

Itens 4.6.2, 4.6.7. Não 
atendeu aos requisitos para 
a função pretendida 

DAYANE VALÉRIA COSTA DA SILVA 102.951.954-44 

Itens 4.5.2 e 4.6.7. Não 
atendeu aos requisitos para 
a função pretendida 

DAYLANE DANIELLE SILVA E ARAÚJO SEIFERT 040.758.594-01 Item 4.6.7 

EMANUELA GUEDES PESSOA DA SILVA 025.294.904-81 Item 4.5.2 e 4.6  

EVILKA MARIA CHALEGRE ALMEIDA 044.971.904-98 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

FABIANA SEVERINA DOS SANTOS 065.823.794-29 Item 4.3 "C" 

FERNANDA CAMILO DE SOUZA UCHOÂ 047.049.314-39 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

GIRLAYNE MARIA DA SILVA 047.258.144-90 

Item 4.3 "C". Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

IZABEL MARIA DA SILVEIRA 047.863.704-79 

Item 4.5. Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida 

JAIDENICE RODRIGUES DE LIMA 922.615.664-68 Itens  4.3 "C" e "F" 

JAMISON LEANDRO TELES DE OLIVEIRA 058.688.624-90 

Itens  4.3 "C" "D". Não 
atendeu aos requisitos para 
a função pretendida 

JEFFERSON LUAN BEZERRA DA SILVA 100.107.044-50 

4.3 “F". 4.5 Anexo IV. Não 
atendeu aos requisitos para 
a função pretendida 

JERÔNIMO MANOEL VARELA DA SILVA 068.703.524-45 Item 4.5  

JOSÉ CLERINALDO GUALBERTO DE LIRA 031.040.474-64 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

JOSEFA JOSEANE ALVES DA SILVA 089.616.834-46 Item 4.5   

JOSEMAR RAMOS DA SILVA 058.710.954-88 

Itens 4.3 “C” e “F”. 4.5. Não 
atendeu aos requisitos para 
a função pretendida 



4 

 

MARCIA CILEIDE NASCIMENTO DE SOUZA SANDES 802.013.934-68 

Item 4.3 "C". Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

MARIA FABIOLA GOMES DOS SANTOS 039.975.054-11 

Item 4.3 "E". Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

MARIA GILVANETE DOS SANTOS 079.731.164-51 
Itens 4.3 “F” e 4.5. Não 
atendeu aos requisitos para 

MARIA JANAINA SILVA 044.776.024-64 
Itens 4.3 "A", "B" e "C" - 
documentos ilegíveis 

MARIA JOSE CRISTIANO DE FREITAS 918.842.924-53 

Itens 4.3 "C" e "E". 4.5 
Anexo IV.  Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida 

MARIA JOSÉ FABIANA DA SILVA 053.105.954-57 Item 4.6.5 

MIRIAN FERNANDA DA SILVA COSTA 416.576.718-28 Itens 4.3 “F”. 4.5  

NOEMIA RODRIGUES SILVA 351.548.374-87 Itens 4.5, 4.5.2, e 4.6.2 

RAFAELA GOMES DA SILVA 088.570.924-10 

Item 4.5.  Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida 

 SAMARA PERES DORNELLES ALMEIDA 010.053.340-05 

Itens 4.5, 4.3 sem 
assinatura e demais 
documentos arquivos 
bloqueados 

SILMARA VERISSIMO DOS SANTOS 080.136.644-57 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

SINTIA TAVARES DA SILVA 027.671.294-33 Item 4.5 

TASSIANA FABILLA FACÃO DE LIMA 051.077.224-23 Item 4.3 "C" 

TEREZA RAQUEL PORTELA GOMES MARTINS  029.488.374-64 

Item 4.3 "C". Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

THAMYRIS THAYSA VIEIRA DO NASCIMENTO 099.940.734-19 

Itens 4.3 "C". 4.5 Anexo IV. 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

VÁLBIA DA SILVA BARROS SANTOS 053.003.974-58 Itens 4.3 "C" e "F" 

VIVIA SORAIA DE ARAÚJO LIMA 046.354.324-67 Item 4.5  

VERA LÚCIA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 363.321.864-53 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

   
FUNÇÃO - TS2 - PSI   - PSICÓLOGO - AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICADOS 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º 
CONCEIÇÃO MICHELLE ALVES 
TEIXEIRA 040.001.664-84 85 

2º 
JOSEANE PULCINA BARROS DE 
ANDRADE 608.923.664-00 80 



5 

 

3º MARIA JOSELMA DA SILVA FRANÇA 044.802.964-25 80 

4º NELMA MARIA DO NASCIMENTO 368.797.874-34 70 

5º ERIKA KELLVIANE BEZERRA 074.363.954-59 65 

6º 
GEYLZA GOMES DA SILVA 
BARBOSA 055.837.294-57 65 

7º JOISE CRISTINA SILVA DOS SANTOS 073.772.774-83 60 

    
FUNÇÃO - TS2 - PSI   - PSICÓLOGO -  AMPLA CONCORRÊNCIA 

DESCLASSIFICADOS 

NOME CPF OCORRÊNCIAS  

AUGUSTO LINS DE SIQUEIRA 092.071.494-35 Item 4.5 

BRUNO ALEXANDRE DE ARAUJO BARROS RODRIGUES 009.110.494-79 Item 5.3 

DINACI DA CRUZ SILVA 032.942.104-26 Itens 4.5 e 4.5.2 

EDVAN JOSÉ DA SILVA 132.598.104-54 

Itens, 4.5, 4.3 "C”. Não 
atendeu aos requisitos para 
a função pretendida 

ELINE MARIA DE LIRA 092.025.074-22 

Item 4.3 "C”. Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

FERNANDA GABRIELA DOS SANTOS BEZERRA 075.983.334-67 

Item 4.5. Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida 

IGOR CESAR PEREIRA DA SILVA 116.665.414-19 

Item 4.3 "E". Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

JESSYCA PATRÍCIA GONÇALVES MARINHO LINS 074.409.274-43 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

JOSE ADELMO SIMÃO DE BARROS 460.159.224-00 

Itens 4.3 "C" e "D". 4.5 
Anexo IV. Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida 

JOSÉ LAMARTINE DA SILVA 068.920.844-86 

Item 4.3 "C". Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

JOSENILSON CAVALCANTI CATOLÉ JÚNIOR 087.791.814-73 

Item 4.5. Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida 

JOSICLEIDE NUNES BRITO 032.996.84-94 Itens 4.3 “F” e 4.5  

LUANA BERNARDO DA SILVA 070.576.374-97 Item 4.3 "C" 

MÁRCIA GABRIELE NUNES 055.775.404-61 Item 4.5 

MARIA BRUNNA RAFAELY DA SILVA NEIVA 107.963.444-42 

Item 4.3 "C". Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

MARIA DA CONCEIÇÃO DE BRITO 696.316.624-20  

Itens 4.3 “F” 4.5. Não 
atendeu aos requisitos para 
a função pretendida 



6 

 

MARIA DE NAZARÉ DE LIMA SANTOS 054.267.434-36 Item 4.5.2 

NATALIA SANTOS DA SILVA 100.819.824-29 

Item 4.5. Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida 

RENATA CRISTINA TAVARES DE LIMA 073.859.214-50 
Itens  4.3 "A", "B", "C", "E", 
"F" e "G". 4.5 Anexo IV 

RIVALDO MENDES DA SILVA 111.370.774-76 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

SHEILA SINARA VASCONCELOS GOMES 497.810.734-20 
Itens  4.3 "C", "E", "F" e "G". 
4.5 Anexo IV 

SUZANA SILVANA DE OLIVEIRA FELIX 088.899.874-05 Item 4.5 Anexo IV 

VERUSKA MARIA GOMES DO LAGO PAIVA 653.381.384-68 Item 4.5  

   
FUNÇÃO - TS3 - PED   - PEDAGOGO AMPLA CONCORRÊNCIA 

- DESCLASSIFICADOS 

NOME CPF OCORRÊNCIAS 

ANANERY OLIVEIRA 988.146.994-53 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

EDJANE KASSIA SILVA DE LIMA 698.221.824-49 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

EVI ZEFERINO DE ASSUNÇÃO 397.154.504-15 

Itens 4.3 “F”, 4.5. Não 
atendeu aos requisitos para 
a função pretendida 

GLEYSON BARBOSA DE FRANÇA 091.424.824-37 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

JOSEFA LUCIVANIA DE OLIVEIRA 053.384.674-96 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DA SILVA 082.046.864-98 

Item 4.5. Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida 

MARYANNA CRISTINE DE LIMA SANTOS 073.930.374-08 

Itens 4.5, 4.3 "E". Não 
atendeu aos requisitos para 
a função pretendida 

ROSANA MARIA FERNANDES DE SOUZA 492.451.394-68 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

VANDILMA JACINTA DA SILVA 093.564.424-52 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

VERÔNICA ALVES DE MOURA 031.194.664-09 

Itens 4.3 “F”, 4.5. Não 
atendeu aos requisitos para 
a função pretendida  

   
FUNÇÃO - TS4 - ADV   - ADVOGADO - AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICADOS 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO 



7 

 

1º 
ANTÔNIO BRUNO CARIRI DO COUTO 
FILHO 055.127.254-67 90 

FUNÇÃO - TS4 - ADV   - ADVOGADO - AMPLA CONCORRÊNCIA 
DESCLASSIFICADOS 

NOME CPF OCORRÊNCIAS  

DANÚBIA CAROLINE CAVALCANTE DA SILVA 105.244.374-59 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

FRANCISCO XAVIER VICENTE DE SANTANA 096.939.664-24 

Não Contempla os itens 4.3 
“C”, 4.5.2 e Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

GISELLY EDUARDA ALVES DE SIQUEIRA 105.244.234-07 
Não atendeu aos requisitos 
para a função pretendida 

THAYSA RENATA MEDEIROS CORREIA 099.415.634-74 

Item 4.3 “C”. Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

THIAGO HENRIQUE FARIAS MENDES 702.788.904-93 

Itens 4.3 “F”, 4.5. Não 
atendeu aos requisitos para 
a função pretendida 

 

FUNÇÃO – CS – SUAS: CUIDADOR SOCIAL -AMPLA CONCORRÊNCIA 
 CLASSIFICADOS  

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º SHIRLENE DA SILVA VALENÇA 093.974.494-51 65 

  

FUNÇÃO – CS – SUAS: CUIDADOR SOCIAL -AMPLA CONCORRÊNCIA 
DECLASSIFICADOS  

NOME CPF OCORRÊNCIAS 

ADRIANA VALÉRIA DOS SANTOS NEVES 022.877.284-22 
Itens 4.3 “F”, 4.5. Não atendeu aos 
requisitos para a função pretendida 

AMANDA INGRID DOS SANTOS SILVA 106.033.974-92 Item 4.3 “F”         

ANA BEATRIZ TABOSA SILVA 102.064.084-71 Item 4.3 “E”, “F”       

ANDRÉA ALBUQUERQUE DA SILVA 047.628.804-50 Item 4.3 “C”, “E”, “F” 

CRISTIANE DE FRANÇA  071.979.204-50 Itens 4.3 “F”, 4.5  

DAYANNE MARIA DE LEMOS SILVA 705.087.434-51 Item 4.3 “C” , “F” 

ELIETE MARIA DO NASCIMENTO  
046.750.284-62 

Itens 4.3 “F”, 4.5. Não atendeu aos 
requisitos para a função pretendida 

GISELE MARIA DA SILVA 104.942.694-05 Item 4.5  

JAILMA DE FÁTIMA OLIVEIRA                                                801.465.464-15 Item 4.3 “F” 

JAIRA TEREZINHA DE SOUZA   
010.741.934-31 

Itens 4.3 “F”, 4.5. Não atendeu aos 
requisitos para a função pretendida 

JEANDLA MARIA DA CONCEIÇÃO 
109.377.854-74 Itens 4.3“F”, 4.5. Não atendeu aos 

requisitos para a função pretendida 

JOELMA MARIA DE LIMA      
559.484.304-30 

Itens 4.3 “F”, 4.5. Não atendeu aos 
requisitos para a função pretendida 

JOSEFA PRISCILA CHAVES ALVES DA SILVA 099.886.304-17 Item 4.3 “F”        



8 

 

LIDIANE FARIAS DA SILVA 047.108.924-90 Itens 4.3 - F. 

LUZIA MARGARETE DA SILVA  
100.063.164-84 

Item 4.5. Não atendeu aos 
requisitos para a função pretendida 

MAGNA JULIANA SANTOS SILVA 
095.810.174-45 

Itens 4.3 “F”, 4.5.  Não atendeu aos 
requisitos para a função pretendida 

MARIA BEZERRA DA SILVA 
035.458.964-47 

Itens 4.3 “F”, 4.5. Não atendeu aos 
requisitos para a função pretendida 

MARIA DA CONCEIÇÃO GUIMARÃES SILVA ALMEIDA 
253.612.284-00 Itens 4.3 “F” e 4.5. Não atendeu aos 

requisitos para a função pretendida 

MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE OLIVEIRA 849.473.144-00 
Itens 4.3 – “C”, “E” e “F”. 4.5 Anexo 
IV    

MARIA RAFAELA DE SOUZA 146.922.574-31 Itens 4.3 – “C”, “E”, “F”.   

MARÍLIA NIEDEJA BOTELHO DA SILVA 774.473.104-25 Itens 4.3- C , F.      4.5. 

MARILIA PATRÍCIA SILVA DE MELO 147.667.124-98 Itens 4.3- “C”, “E”, “F” 

MÔNIMA CÍCERA DA SILVA 066.782.084-12 Item 4.5  

PAULO TIAGO LINS DA SILVA 048.116.294-18 Item 4.3 “ F” 

RENAN DANIEL PORTO MOTA 115.918.834-31 Item 4.3 “ F” 

SABRINA MARIA DE SOUZA 171.415.444-02 Itens 3.4 .2- Alínea D , 4.3- “C”, “E” 

SILVANO MANUEL DOS SANTOS 
063.284.714-08 Itens 4.3 “F”, 4.5. Não atendeu aos 

requisitos para a função pretendida 

THAYZA MARIA DA SILVA 107.098.264-43 Itens 4.3- “F”  e 4.5.       

WENDY DANIELI SOUZA LISBOA CAVALCANTI 081.954.444-23 
Itens 4.3- “F” Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida. 

WILLIAMS BIBIANO DOS SANTOS 038.812.584-50 Item 4.3  “C”. 

 

 

FUNÇÃO - CS - SUAS: CUIDADOR SOCIAL   -- PRIMEIRO EMPREGO 
DESCLASSIFICADOS 

NOME CPF OCORRÊNCIAS 

ALANNA DE OLIVEIRA MUNIZ 
123.659.684-65 

Itens 4.3 “E”. 3.4 .2- Alínea C. 4.5 
Anexo IV 

CÍNTHIA TAMIRES DA SILVA 135.460.694-98 
Itens 4.3 – “C”, “E”. 3.4 .2- Alínea D.            
Não atendeu aos requisitos para a 
função pretendida. 

DANILO ALVES DE FARIAS 134.874.724-22 Item 3.4 .2 “C” 

EMYLLE DAIANE RODRIGUESSILVA 
119.611.024-71 

Item 3.4 .2 “C” Não atendeu aos 
requisitos para a função pretendida. 

INGRID MARIA DO NASCIMENTO COSTA 126.902.824-37 Item 4.3 “C”,  3.4 .2 “C”, “D”. 

JOYCE KAROLINE DOS SANTOS DA SILVA 
122.684.894-00 

Item 4.3 “C”, 3.4 .2 “C”, “D”.                                                                 
Não atendeu aos requisitos para a 
função pretendida. 

LUANA VITÓRIA DA SILVA MELO 154.292.954-77 Itens 4.3- “C”,  3.4 .2 “C”, “D”. 

MARIA ALYCE DE LIMA ALVES 
146.513.214-70 

Itens 4.3- “C”.  3.4 .2- “C”, “D”.  4.5 
Anexo IV. Não atendeu aos 



9 

 

requisitos para a função pretendida 

MARIANA CARLA MONTEIRO MOREIRA LIMA 109.249.634-33 Item 3.4 .2 “C” 

TAYZA SILVANA LIRA DA SILVA 152.578.144-80 Item 4.3“C” 3.4 .2 “C”, “D”. 

THALIA RENATA LIRA DE ANDRADE 120.890.034-05 Item 4.3“C” 3.4 .2 “C”, “D”  
WILLIANE JOYCE PINHEIRO SIMÕES BARBOSA 

472.557.168-73 
Item 3.4 .2 “C”, “D”.  4.3 “A”, “B”, 
“C”. 

 

FUNÇÃO - ASC - SUAS: Agentes Sociais do CadÚnico   - AMPLA CONCORRÊNCIA 
CLASSIFICADOS 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º 
DAYANE STEPHANE FERREIRA DE OLIVEIRA 
LEITE 

119.551.874-95 90 

2º PAULO HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA 099.609.124-69 90 

3º FLAVIA VICTOR DE CARVALHO 089.205.014-40 80 

4º WELLAINNY KELLY TAVARES DA SILVA 107.641.094-48 75 

FUNÇÃO - ASC - SUAS: Agentes Sociais do CadÚnico   -  AMPLA CONCORRÊNCIA 
DESCLASSIFICADOS  

NOME CPF OCORRÊNCIAS  

ALCIONE MADALENA DE SOUZA 051.456.334-67 
Item 4.3 “E”, “F”. Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

ALESSANDRO JOSÉ DE MELO 084.380.014-32 

Item 4.3 – “C”, “E” e “F”. 4.5 
Anexo IV. Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida 

ALINE NIALE DE LIMA 069.778.344-80 Item 4.5  do edital  

ANA PAULA DOS SANTOS 107.514.484-19 

Itens 4.3 “F”, 4.5. Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida  

ANDRÉA FLORENTINO DE MEDEIROS 040.666.884-11 
Itens 4.3 “A”, “B”, “C”, “F”.   Não 
atendeu aos requisitos para a 
função pretendida 

ANNE KAROLYNNE PINHEIRO DA SILVA 124.665.274-99 Item 4.3 “F”,”I”                             

CARLA KARINA PALMEIRA DA CUNHA 073.448.084-98 
Item 4.3 “F”. Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida 

DANIELA NEVES CORREIA 079.479.064-08 Item 4.3 “F  

DANIELLA MAGNA FERREIRA DA SILVA LOPES 070.702.114-65 Item 4.5  

EDJA JOSE DA SILVA 041.230.654-90 
Item 4.3 “C”. Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida 



10 

 

EDNA MARIA DA SILVA SIMÕES 072.845.664-85 
Não atendeu aos requisitos para a 
função pretendida 

ELAINE MARIA APARECIDA DA SILVA 073.884.054-88 Itens 4.3 “F”, 4.6.7. 

ELTON ALEXANDRE GOMES 045.930.114-42 Itens 4.3 “F” 

FLÁVIO SOUZA GONDIM DOS SANTOS 106.624.764-17 Item 4.9 

HIOLANDA GABRIELA DA SILVA SANTOS 082.768.744-36 
Itens 4.3 “C”, “F”.                                                       
Não atendeu aos requisitos para a 
função pretendida 

HUGO CÉSAR SIMÕES BESERRA 062.831.584-80 Itens 4.3 “F”.                                                      

IVANISE RAFAELE VILAR NASCIMENTO SILVA LINS 090.276.574-40 Itens 4.3 “F” 

JAILSON BARBOSA DOS SANTOS 668.178.974-91 Item 4.9 

JAMILLY ROBERTA LIMA VILARIM 070.702.114-65 

Itens 4.3 “A”, “B”, 4.5. Não 
atendeu aos requisitos para a 
função pretendida 

JHONATAS CACERES PEIXOTO DOS SANTOS 136.832.114-31 

Itens 4.3 “C”, “D”, “E” e “F”. 4.5 
Anexo IV.  Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida 

JOICY ANDRIELY FALCÃO CABRAL 144.618.644-05 
Itens 4.3 “C”, “F”. Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

JOSÉ MARCELO SOUSA DE LIMA 735.647.534-00 
Item 4.3 “F”.  Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida 

LARISSA BERNARDO DOS SANTOS 147.633.824-89 
Item 4.3 “C”, “F”. Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida                                         

LIGIA MADALENA DE OLIVEIRA 076.401.934-19 
Item 4.3 “C”, “F”. Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida                                         

MARCELO JOSÉ MONTEIRO 128.808.647-47 Itens 4.3 “D”, “E”, “F” e  4.5   

MARIA DA PAZ MONTEIRO DA SILVA                                                514.814.304-59 Item 4.3 “F”                                                      

MARIA HELENA DA SILVA 071.555.634-71 

Itens 4.3 “F”, 4.5. Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

MAYARA KAROLINE DA SILVA 714.273.134-66 

Itens 3.4.2 “C”, 4.5,  4.5.2. Não 
atendeu aos requisitos para a 
função pretendida  

MIRIAN KARINE CRISTOVAM 082.520.774-63 

Itens 4.3 “F”, 4.5. Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

MÔNICA MARIA DA SILVA 085.440.824-08 
Itens 4.3 “C”, “F”. Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

PATRICIA MARIA DE LIMA 090.634.174-46 
Itens 4.3 “C”, “F”. Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

RAQUEL BEZERRA DA SILVA 101.862.734-01 Item 4.3 “F”.                                                      



11 

 

RAYANY DO CARMO DA SILVA 102.683.334-59 
Item 4.3 “E”, “F”.   Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

RENATA PEREIRA DE SOUZA 070.702.114-65 Item 4.3 “E”, “F”, 4.5  

SAMARA PATRICIA DOS SANTOS ROCHA 131.322.154-65 
Item 4.3 “E”, “F”. Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

SILVINA MARIA DA SILVA 021.351.824-43 
Item 4.3 “F”. Não atendeu aos 
requisitos para a função 
pretendida 

THAYZA DE SOUZA SILVA 054.746.664-11 
Itens 4.3 “C”, “E” “F”.                                                      
Não atendeu aos requisitos para a 
função pretendida 

WANDRA CINTIA GOMES DE FREITAS 100.122.094-00 
Itens 4.3 “C”, “F”. Não atendeu 
aos requisitos para a função 
pretendida 

WIDYANE JESSIE DE ABREU SANTOS 706.803.034-30 Itens 4.3 “C”, “F”.  

 

FUNÇÃO -  OS- SUAS: ORIENTADOR SOCIAL  - AMPLA CONCORRÊNCIA 
CLASSIFICADOS 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º VERA LÚCIA DA SILVA 048.440.454-74 90 

2º LÚCIA SALUSTIANO DA SILVA GOMES 027.904.014-89 85 

3º NATHALY BEZERRA DE FRANÇA LIMA 079.918.314-85 80 

4º LUCIANA DOS SANTOS GONZAGA 031.052.604-39 60 

5º MÁRCIA MARIA TRAJANO DE ARRUDA 045.582.424-09 60 

FUNÇÃO -  OS- SUAS: ORIENTADOR SOCIAL  - AMPLA CONCORRÊNCIA 
DESCLASSIFICADOS 

NOME CPF OCORRÊNCIAS  

ALEXANDRA BELO DOS SANTOS 100.819.583-71 
Itens 4.3 "C". 4.5 Anexo IV. Não 
atendeu aos requisitos para a função 
pretendida 

ADELIA PONTES 033.864.074-63 Item 4.3  “E”  

ANA PAULA DE LIMA 016.512.944-10 Item 4.3 “C”, “F”  

ANDRÉ HELENO DOS SANTOS 052.585.714-16 Item 4.3 “F” 

ARTUR SANDRO DA SILVA JÚNIOR 121.709.424-59 Item 4.3 “C”, “F”. 

ARYANE TÁSSIA DE LIMA MONTENEGRO COSTA 096.773.104-61 Item 4.3 “F” 

BRUNO RONALDO DIMAS DE SANTANA 070.752.104-16 Item 4.3 “C”, “E”, “F”  

DÉBORA RAQUEL PEREIRA DE JESUS 123.815.124-89 Item 4.3 “C”, “F”. 

 ENEIDE COSTA ORRICO 041.236.494-83 Item 4.3 “C”, “F”. 

EVELIN BARBOSA MIRANDA 124.415.734-11 Item 4.5  

EVERALDA ALVES DO NASCIMENTO 161.232.118-62 Item 4.3 “F” 

FELIPE VICTOR DE CARVALHO 117.689.584-24 Itens 4.3 “D”, “F”. 4.5 .  



12 

 

FLÁVIO SOUZA GONDIM DOS SANTOS 106.624.764-17 Item 4.9 

GLEYDSON DOUGLAS DE SIQUEIRA ALVES 093.234.374-09 Item 1.6 

HEWERTON CASSIO DE OLIVEIRA 113.116.634-52 Itens 4.3 “C”, “F”. 

INGRID KELLYANE RODRIGUES DE LIMA 092.843.364-14 Itens 4.3 “F” 

ITALO LUCIANO CORRÊA GOMES 400.997.254-87 
Itens 4.3 "C". 4.5 Anexo IV 

JAILSON BARBOSA DOS SANTOS 668.178.974-91 Item 4.9 

JANAÍNA TEREZINHA DOS SANTOS 064.604.634-92 Itens 4.3 "B", "C" e “F”. 4.5 Anexo IV 

JOSÉ EUDES DA SILVA 071.979.224-02 Itens 4.3 “C”, “F”. 

JOSIMAR RAMOS DE LIMA 731.773.934-00 Item 4.5 Anexo IV 

KEYLLA CARLA DE OLIVEIRA MARQUES 111.764.394-80 Itens 4.3 “C”, “F”. 4.5 

LEILANE GABRIELA DA SILVA COSTA 132.165.994-69 Item 4.3 “F”. 

MANUEL FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 092.001.404-67 Itens 4.3 “C”, “F”. 

MANUELE MARIA SANTOS E SILVA 093.664.684-54 
Itens 4.3 “C” e “F” e 4.5.   

MARIA CRISTINA DOS SANTOS MONTEIRO 086.825.254-96 Itens 4.3 “C” e “F” e 4.5.   

MARIANA GOMES DA SILVA  103.407.644-22 Item 4.3 “F” e 4.5. 

MARÍLIA CRISTINA DE MEDEIROS BEZERRA SILVA 049.684.244-77 Item 4.3 “F”. 

MIRELLY NAIARA ALVES DA SILVA 082.614.204-42 Item 4.5. 

NATALÍCIA BETÂNIA DOS SANTOS SILVA 106.833.524-66 
Itens 4.3 "A", "C", “F”  

NATÁLIA MOURA DE MENESES 093.352.054-94 Item 4.5 Anexo IV – sem assinatura 

NEIJA BARBOSA DA SILVA 056.761.224-47  Item 4.5. 

ROSELI PRISCILA PEREIRA DA SILVA  087.692.684-79 Item 4.3 “F”. 

TIAGO RAFAEL DOS SANTOS 051.044.864-00 Itens 4.3 “C” e “F” e 4.5.   

WELINGTON JOSÉ DA ROCHA 707.979.504-43 Itens 4.3 “C”, “D”,“F”. 

WELMA MARIA DE MEDEIROS 092.901.994-66 Item 4.5 

 

FUNÇÃO -  OS- SUAS: ORIENTADOR SOCIAL  - CLASSIFICADOS - PRIMEIRO EMPREGO 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º VALQUIRIA BEZERRA DA SILVA 132.990.454-07 80 

2º CLARA RAFAELA DA SILVA ENÉSIO 703.885.074-11 70 

FUNÇÃO  -  OS-SUAS: ORIENTADOR SOCIAL  - DESCLASSIFICADOS - PRIMEIRO EMPREGO 

NOME CPF OCORRÊNCIAS 

ADIENE LIMA DO NASCIMENTO 
810.695.614-87 

Itens 3.4.2 “A” e “C”. 4.5  

AMANDA GABRIELLY LIMA CAVALCANTI 066.635.664-58 Item 3.4.2 “C” 

ANA CLARA DA SILVA SANTOS 135.022.354-90 Itens 3.4.2 “D” e 4.3 “C”  

ANA CRISALIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 117.730.564-09 Itens 3.4.2 “C”, “D” e 4.3 “C” 

ARTHUR SAVYO SOARES DA SILVA SANTOS 714.350.924-81 Itens 3.4.2 “C” e “D” e 4.3 “C” e “D” 



13 

 

CAMILA NUNES DA SILVA 
432.295.418-98 

Itens 3.4.2 “C”, “D” e 4.3 “C”. 4.5 Anexo IV. 
Não atendeu aos requisitos para a função 
pretendida 

CARLOS DANIEL DA SILVA 
705.775.414-04 

Itens Item 3.4.2 “C” e “D” e 4.3 “C”. 4.5 
Anexo IV 

CAROLINA EDUARDA DA SILVA 137.903.414-01 
Não atendeu aos requisitos para a função 
pretendida. 

CELINE SAMARA MARTINS SILVA 150.498.144-80 
Item 4.5 Anexo IV Não atendeu aos 
requisitos para a função pretendida 

ETNÃ YASMIM FERREIRA DOS SANTOS 
079.760.554-10 Itens 3.4.2 “C” e 4.5  do edital  

ISAIANI DANTAS DA FONSECA 114.992.852-93 Itens 4.3 “C”.  3.4.2 “C” e “D” 

JOSÉ VICTOR DE CASTRO SANTOS MOURA 

710.258.274-90 
Itens 4.3 “C”, 3.4.2 “C”, “D”. 4.5. Não 
atendeu aos requisitos para a função 
pretendida 

KARINA BOTELHO DE MENEZES 708.874.804-54 Itens 4.3 “C”;  4.5 

LARYSSA GABRIELLA DA SILVA MELO 
121.854.174-10 

Itens 3.4.2 “C”, “D.    4.3 “; e 4.5 

LEONARDO ALVES DE OLIVEIRA 071.909.314-73 Itens 3.4.2 “C”, “D” e 4.3 “C” 

LIVIA JOANA DA SILVA SANTANA 
162.420.944-01 Itens 3.4.2 “C”, “D e 4.3 “C”. Não atendeu 

aos requisitos para a função pretendida 

LUCAS VINICIUS DE OLIVEIRA NASCIMENTO 
119.563.194-41 

Não atendeu aos requisitos para a função 

MELISSA FERREIRA DA SILVA 134.220.504-93 Itens 3.4.2 “C”, “D”,  4.3 “C”, “E”. 

PEDRO AYRES DE MENEZES 100.715.544-24 Itens 3.4.2 “C” 

SANDRIELE MARIA DA SILVA 
715.666.584-70 

Itens 3.4.2 “C”, “D”.  4.3 “C”. 4.5 Anexo IV. 
Anexo III - Requisito Escolaridade; 

STEFANNY LARISSA CANDIDO RAMOS DA SILVA 136.186.454-06 
Itens 3.4.2 “C”, “D, 4.3 “C”, 4.5; Não 
atendeu aos requisitos para a função 

TAINÁ MARIA DOS SANTOS 
144.915.314-39 Itens 3.4.2 “C”, “D”, 4.3 “C” Não atendeu 

aos requisitos para a função 

THALLYTTA EMANUELY CÂNDIDO DA SILVA 
135.071.774-63 

Itens 3.4.2 “C”, “D”,  4.3 “C” e “E”  

THAMYRIS BARBOSA DE OLIVEIRA 122.211.504-22 Itens 3.4.2 “C”, “D”. 4.3 “C”. 4.5 Anexo IV 

TIAGO FRANCISCO VASCONCELOS DOS SANTOS 
070.906.124-22 

Itens 3.4.2 “C”, “D”, 4.3 “C”, 4.5   

VINÍCIUS RUAN DE ALMEIDA 079.961.534-00 Item 3.4.2 “C” 

WIDYANE JESSIE DE ABREU SANTOS 706.803.034-30 Itens 3.4.2 ”D”, 4.3 “C” 

XAIANE GABRIELE DE SOUZA 140.725.604-96 Item 4.3 “E”, "F"   

   
FUNÇÃO - OS- SUAS: ORIENTADOR SOCIAL - DESCLASSIFICADOS - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

NOME CPF OCORRÊNCIAS 

TAMYRYS KARLA FARIAS DA SILVA 073.607.054-01 Item 4.6  



14 

 

 

FUNÇÃO - CP - SUAS: COPEIRO   - DESCLASSIFICADOS -AMPLA CONCORRÊNCIA 

NOME CPF OCORRÊNCIAS 

JEFFERSON STANLEY DE FREITAS 079.682.204-24 Item 4.3  “C”, “E”, “F”  

JOSE GENILDO JOAQUIM DA SILVA 074.695.704-11 Não atendeu aos requisitos para 
a função 

JOSÉ WELLKEN MARCOS LIRA 073.623.704-66 
Item 4.3 “C”, “F”. Não atendeu 
aos requisitos para a função 

MARIA DE LOURDES DA SILVA 014.303.764-14 Item 4.3 “F” 

NATALIA MARIA DA SILVA 125.069.384-51 
Não atendeu aos requisitos para 
a função 

PÂMELA KARLA BEZERRADA SILVA 071.797.214-33 
Item 4.3 “C”, “F”. Não atendeu 
aos requisitos para a função 

RAFAELA GOMES DOS SANTOS 117.508.114-05 Item 4.3 “F”. 

TATIANA MARIA DA SILVA SOARES 713.187.144-35 
Item 4.3 “E” e “F”. 4.5 Anexo IV. 
Não atendeu aos requisitos para 
a função 

VERA AMENAIDE DO MONTE 074.145.024-06 Itens 4.5,  4.5.2   

 

FUNÇÃO -  MT - SUAS: MOTORISTA  - CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º IVAN DA CRUZ BISPO 632.316.465-53 80 

2º JOSÉ RICARDO VICENTE FERREIRA 846.380.104-82 70 

FUNÇÃO -  MT - SUAS: MOTORISTA  - DESCLASSIFICADOS -AMPLA CONCORRÊNCIA 

NOME CPF OCORRÊNCIAS 

DOUGLAS JOSÉ LOPES 109.378.954-90 
Item 4.3 “C”, “F”.  Não atendeu aos 
requisitos para a função 

EDSON JOÃO DO MONTE  047.237.994-19 
Item 4.5. Não atendeu aos 
requisitos para a função 

ELIAS EDUARDO TAIRONE DE HOLANDA 
LABANCA 

051.178.914-90 Item 4.3 “F”. 4.5 Anexo IV. 

FERNANDO ALVES DA SILVA NETO 122.159.184-38 
Item 4.3 “C”, “F”. 4.5.                                         
Não atendeu aos requisitos para a 
função 

FERNANDO LUIZ TAVARES DE ARAUJO 258.855.024-04 
Item 4.3”C”.                                                     
Não atendeu aos requisitos para a 
função         

GABRIEL LEMOEL ALVES 031.255.614-42 
Item 4.3 “C”, “E”.                       Não 
atendeu aos requisitos para a 
função 



15 

 

HENRIQUE CARLOS SANTOS DE ANDRADE 111.402.904-10 
Item 4.3 “F”.  Não atendeu aos 
requisitos para a função 

JARISON FIRMINO DOS SANTOS 049.481.344-06 
Itens 4.3 “E”, 4.5. Não atendeu aos 
requisitos para a função 

JEANN KARLOS DE LIMA BARBOSA 104.661.704-00 
Itens 4.3 “D”, “F”.                                         
Não atendeu aos requisitos para a 
função 

JUAREZ NOGUEIRA DA SILVA JÚNIOR 692.679.014-00 
Itens 4.3 “C”, “D”, “F”,                                    
4.5. Não atendeu aos requisitos 
para a função.                                         

MARCOS ALMEIDA DE OLIVEIRA 036.910.357-28 Itens 4.3 “A”, “B”, “C”, 4.5  

REGINALDO SEBASTIÃO DA SILVA 375.295.284-91 
Itens 4.5, 4.5.2. Não atendeu aos 
requisitos para a função 

THALES ANDRÉ LIMA DE BARROS 090.115.434-24 
Não atendeu aos requisitos para a 
função 

WILIANS BEZERRA DA SILVA 426.061.148-84 
Itens 4.3 “C”, “E” e “F”. 4.5 Anexo 
IV                                         

 

FUNÇÃO - MT - SUAS: MOTORISTA - DESCLASSIFICADOS -PRIMEIRO EMPREGO 

NOME CPF OCORRÊNCIAS 

DAYVISON CLEBER DA SILVA 131.285.204-61 Itens 4.3 “C”, 3.4 .2 “C”, “D”.    

OGGIER TARANTINE DA COSTA NERI E SILVA 071.556.224-00 

Itens 4.3 “E”.                                           
Não atendeu aos requisitos 
para a função.                                                    
3.4 “C”         

JOAQUIM FRANCISCO DE ALMEIDA NETO  074.095.844-59 Itens 4.3 “C”, 3.4 .2 “C”, “D”.    

JOÃO VICTOR FARIAS DA SILVA 088.295.954-97 
Não atendeu aos requisitos 
para a função 

 

RELAÇÃO DE EMAILS RECEBIDOS SEM DOCUMENTAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO 

ADEMIR GUILHERMINO DA SILVA 

ADRIANA CICERA FERREIRA DA SILVA  

ADRIANA DA CONCEIÇÃO 

ALEXSANDRA MORDONHO 

BRUNO CESAR DOS SANTOS 

CÍNTIA MARIA DA SILVA SALVADOR 

CRISTIANE MARIA DA SILVA 

EDJAN VASCONCELOS SILVA 

EDNA FREITAS 

EDVALDO DA SILVA NASCIMENTO 

ESMERALDA SILVA 



16 

 

RELAÇÃO DE EMAILS RECEBIDOS SEM DOCUMENTAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO 

ESTELLA VASCONCELOS 

EWERTON MATHEUS LIRA DA SILVA 

DAVID RIAN PEREIRA DA SILVA 

GABRIEL SANTOS MOREIRA 

GEYZA SANDRA DA SILVA 

ILMA LIMA 

IALY IVANICE DA SILVA 

JACIARA CÍCERA DA SILVA  

JANAÍNA BEZERRA DA SILVA 

JOSÉ BRUNO FRANCISCO DOS SANTOS 

JOSÉ EDILSON DA SILVA SOBRAL  

JOSÉ JÚNIOR DE MOURA 

JOSÉ RUBENS SILVA TEIXEIRADE ARAÚJO 

JOSE WILLAMS SILVA 

JUDILEIDE LACERDA 

KEROLIN SANTANA 

LENIRA BATISTA DA SILVA - A documentação/ anexo não pode ser analisada tendo em vista que todos 
estavam em uma única folha o que os tornou ilegíveis, inclusive quando aumentada a imagem. 

  

LIZANGELA FERREIRA 

LUCIENE SILVA 

MARIA CIBELE DA CONCEIÇÃO SILVA 

MARIA JOSÉ CICERA DA SILVA 

NATALIA MARTINS 

PAULO ISAAC DA SILVA SANTOS 

ROMILDO TEIXEIRA BORBA 

ROSSANA GABRIELLA DE SOUSA VIEIRA 

SEVERINA BENICIO 

SHEILA PATRICIA 

SÔNIA MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA 

TAMIRIS KARLA 

THAIS FERREIRA 

THIAGO MIKAEL VITOR DE CARVALHO 

VALÉRIA BEZERRA DA SILVA 

VALMIR ROGÉRIO 

VERONICA MARIA 

WOSLLÂNYA BÁRBARA DO NASCIMENTO SILVA 

 

INSCRIÇÕES SEM IDENTIFICAÇÃO DA FUNÇÃO PRETENDIDA 

NOME CPF 

ANDREZA MIRLANIA PEREIRA DA SILVA 048.103.954-64 

ANA KAROLINA GABRIEL DA SILVA SANTOS 129.655.724-30 

ANTÔNIA CARLOTA BRELAZ DE SOUZA LEÃO REZENDE 456.254.141-72 

CAMILA MOREIRA PARANHOS PADILHA  070.053.784-82 



17 

 

INSCRIÇÕES SEM IDENTIFICAÇÃO DA FUNÇÃO PRETENDIDA 

NOME CPF 

CAMILA NUNES DE SILVA 432.295.418-98 

CHARLES DAVID SOARES DA SILVA 054.841.834-99 

EDJANE CRISTINA DA CRUZ SANTO 034.222.074-81 

EDUARDA RITA SOUSA DE ARAÚJO 128.081.734-82 

EDUARDO JOSÉ DE ARAÚJO 054.624.254-57 

EDVALDO BRANDÃO DA SILVA 269.137.204-91 

ELIGILVAN MANOEL DOS SANTOS 034.225.594-00 

ELIZABETI BARBOSA LIMA 048.168.614-24 

ERITANIA DE FRANÇA ALVES 065.968.594-95 

EVERALDO CAETANO FERREIRA 028.824.274-25 

FABIANA KARINA COSTA GOMES DE ANDRADE 021.772.704-21 

FERNANDA CRISTINA PEREIRA MARQUES 081.211.304-76 

GLEYCE KELLEN GONÇALVES DO NASCIMENTO 712.066.514-66 

JOSÉ BRUNO DE LIMA ANDRADE 145.566.664-57 

JOSENILDO GERALDO DA SILVA 071.447.334-82 

JULIANA DUARTE DE ANDRADE 032.224.954-39 

JULIANA ELISA CARVALHO DE MOURA 101.764.594-99 

LUCIVANIA PAULINO FILHO CAVALCANTI 034.008.524-06 

MARIA BEATRIZ DA SILVA 133.530.194-13 

MARIA BIANCA DA SILVA 133.530.374-03 

MARIA DO SOCORRO CAVALCANTI DE GOES 093.798.064-18 

MARIA FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS  100.123.394-82 

MARIA JOSÉ DA SOUZA SILVA 009.873.434-24 

MIRIAM SILVA MACIEL 703.686.464-83 

PATRÍCIA JUPIRACIRA DA SILVA DE ALBUQUERQUE 031.812.264-24 

PEDRO NEIDSON PAZ DE OLIVEIRA 040.523.684-01 

PEDRO VICTOR SILVA DE LIMA 121.915.454-75 

RUBIA NEVES DOS SANTOS 105.724.034-61 

SANDRA MARIA DA SILVA 297.939.038-05 

SANDRIELE MARIA DA SILVA 715.666.584-70 

THIAGO HENRIQUE SANTOS LIMA 131.775.184-16 

WANESSA KARINE SIQUEIRA SANTOS DA SILVA 070.903.694-98 

WILLIAMS VILELA DE LIMA 067.172.364-26 

 


